[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.03.2014г.

               №   08
Об        отмене            постановления Администрации               Ленинского сельского поселения Починковского района   Смоленской   области  № 39
от 31.05.2012года

На основании протеста прокуратуры Починковского района Смоленской области от 17.03.2014 года № 19-32в-14 и Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:
1. Постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  № 39 от 31.05.2012 года   об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области

А.И.Изаков